
2022 年 5 月 

お客様各位 

 

 

「AV.io HD、AV.io SDI」販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

この度、下記製品につきまして製造元の Epiphan Video 社より世界的な半導体不足の影響により部

品調達の見通しが立たないため、このまま生産を終了すると連絡が入りました。 

それに伴い、誠に勝手ながら下記製品の販売を終了させていただくことになりましたので、ご案内

致します。 

ご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

― 記 ― 

１．販売終了製品 

AV.io HD、AV.io SDI 

 

２．販売終了日 

AV.io HD：2022 年 11 月 

AV.io SDI：2023 年 1 月 

 

３．販売終了理由 

メーカー製造終了に伴い、販売を終了させていただきます。 

 

４．後継機種 

AV.io HD+、AV.io SDI+ 

 

本件に関してご不明点などございましたら弊社までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


